
Rozkład jazdy ważny od  2015.12.13 167 2231 101 201 103 301 203 105 401 205 403 303 107 109 319 207 407 111 409 209 411 305 113 115 211 117 119 121 213 307 123 215 125 413 217 127 415

km A1 A12 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A1 A1 A1 A12 A1 A1 A1 A12 A1 A1 A1 A1 A12 A1 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1 A12 A1 A1
[D] [D] [A] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D]

0 W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD o 0:20 4:50 5:05 5:20 5:35 6:05 6:20 6:30 6:40 7:00 7:10 7:20 7:30 7:40 7:50 8:05 8:20 8:35 8:50 9:00 9:10 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:50 12:20 12:35 12:50 13:20 13:35

1 W-wa Ochota WKD 0:21 4:51 5:06 5:21 5:36 6:06 6:21 6:31 6:41 7:01 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 8:06 8:21 8:36 8:51 9:01 9:11 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:06 11:21 11:51 12:21 12:36 12:51 13:21 13:36

3 W-wa Zachodnia WKD 0:24 4:54 5:09 5:24 5:39 6:09 6:24 6:34 6:44 7:04 7:14 7:24 7:34 7:44 7:54 8:09 8:24 8:39 8:54 9:04 9:14 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 10:54 11:09 11:24 11:54 12:24 12:39 12:54 13:24 13:39

4 W-wa Reduta Ordona 0:26 4:56 5:11 5:26 5:41 6:11 6:26 6:36 6:46 7:06 7:16 7:26 7:36 7:46 7:56 8:11 8:26 8:41 8:56 9:06 9:16 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 10:56 11:11 11:26 11:56 12:26 12:41 12:56 13:26 13:41

6 W-wa Al. Jerozolimskie 0:28 4:58 5:13 5:28 5:43 6:13 6:28 6:38 6:48 7:08 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:13 8:28 8:43 8:58 9:08 9:18 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:58 12:28 12:43 12:58 13:28 13:43

7 W-wa Raków 0:31 5:01 5:16 5:31 5:46 6:16 6:31 6:41 6:51 7:11 7:21 7:31 7:41 7:51 8:01 8:16 8:31 8:46 9:01 9:11 9:21 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 12:01 12:31 12:46 13:01 13:31 13:46

8 W-wa Salomea 0:33 5:03 5:18 5:33 5:48 6:18 6:33 6:43 6:53 7:13 7:23 7:33 7:43 7:53 8:03 8:18 8:33 8:48 9:03 9:13 9:23 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 10:48 11:03 11:18 11:33 12:03 12:33 12:48 13:03 13:33 13:48

10 Opacz 0:35 5:05 5:20 5:35 5:50 6:20 6:35 6:45 6:55 7:15 7:25 7:35 7:45 7:55 8:05 8:20 8:35 8:50 9:05 9:15 9:25 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 12:05 12:35 12:50 13:05 13:35 13:50

11 Michałowice 0:38 5:08 5:23 5:38 5:53 6:23 6:38 6:48 6:58 7:18 7:28 7:38 7:48 7:58 8:08 8:23 8:38 8:53 9:08 9:18 9:28 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 12:08 12:38 12:53 13:08 13:38 13:53

13 Reguły 0:40 5:10 5:25 5:40 5:55 6:25 6:40 6:50 7:00 7:20 7:30 7:40 7:50 8:00 8:10 8:25 8:40 8:55 9:10 9:20 9:30 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 12:10 12:40 12:55 13:10 13:40 13:55

14 Malichy 0:42 5:12 5:27 5:42 5:57 6:27 6:42 6:52 7:02 7:22 7:32 7:42 7:52 8:02 8:12 8:27 8:42 8:57 9:12 9:22 9:32 9:42 9:57 10:12 10:27 10:42 10:57 11:12 11:27 11:42 12:12 12:42 12:57 13:12 13:42 13:57

16 Tworki 0:44 5:14 5:29 5:44 5:59 6:29 6:44 6:54 7:04 7:24 7:34 7:44 7:54 8:04 8:14 8:29 8:44 8:59 9:14 9:24 9:34 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 10:59 11:14 11:29 11:44 12:14 12:44 12:59 13:14 13:44 13:59

17 Pruszków WKD 0:46 5:16 5:31 5:46 6:01 6:31 6:46 6:56 7:06 7:26 7:36 7:46 7:56 8:06 8:16 8:31 8:46 9:01 9:16 9:26 9:36 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:01 11:16 11:31 11:46 12:16 12:46 13:01 13:16 13:46 14:01

p 0:49 5:19 5:34 5:49 6:04 6:34 6:49 6:59 7:09 7:29 7:39 7:49 7:59 8:09 8:19 8:34 8:49 9:04 9:19 9:29 9:39 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:04 11:19 11:34 11:49 12:19 12:49 13:04 13:19 13:49 14:04

o 0:50 5:20 5:35 5:50 6:05 6:35 6:50 7:10 7:40 7:50 8:00 8:10 8:20 8:50 9:20 9:40 9:50 10:05 10:20 10:35 10:50 11:05 11:20 11:35 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50

20 Nowa Wieś Warszawska 0:53 5:23 5:38 5:53 6:08 6:38 6:53 7:13 7:43 7:53 8:03 8:13 8:23 8:53 9:23 9:43 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:08 11:23 11:38 11:53 12:23 12:53 13:23 13:53

21 Kanie Helenowskie 0:55 5:25 5:40 5:55 6:10 6:40 6:55 7:15 7:45 7:55 8:05 8:15 8:25 8:55 9:25 9:45 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:10 11:25 11:40 11:55 12:25 12:55 13:25 13:55

22 Otrębusy 0:58 5:28 5:43 5:58 6:13 6:43 6:58 7:18 7:48 7:58 8:08 8:18 8:28 8:58 9:28 9:48 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:13 11:28 11:43 11:58 12:28 12:58 13:28 13:58

24 Podkowa Leśna Wschodnia 1:00 5:30 5:45 6:00 6:15 6:45 7:00 7:20 7:50 8:00 8:10 8:20 8:30 9:00 9:30 9:50 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

p 1:02 5:32 5:47 6:02 6:17 6:47 7:02 7:22 7:52 8:02 8:12 8:22 8:32 9:02 9:32 9:52 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02

o 1:03 4:33 5:33 5:48 6:03 6:48 7:03 7:23 8:03 8:20 8:33 9:04 9:33 10:04 10:20 10:33 10:50 11:04 11:20 11:33 12:03 12:33 13:03 13:33 14:04

26 Podkowa Leśna Zachodnia > 4:35 > 5:50 > 6:50 > 7:25 > > 8:35 > 9:35 > > 10:35 > > > 11:35 > 12:35 > 13:35 >

27 Polesie > 4:37 > 5:52 > 6:52 > 7:27 > > 8:37 > 9:37 > > 10:37 > > > 11:37 > 12:37 > 13:37 >

28 MILANÓWEK GRUDÓW p > 4:40 > 5:55 > 6:55 > 7:30 > > 8:40 > 9:40 > > 10:40 > > > 11:40 > 12:40 > 13:40 >

26 Podkowa Leśna Zachodnia 1:04 5:34 6:04 7:04 8:04 8:21 9:05 10:05 10:21 10:51 11:05 11:21 12:04 13:04 14:05

27 Kazimierówka 1:07 5:37 6:07 7:07 8:07 8:24 9:08 10:08 10:24 10:54 11:08 11:24 12:07 13:07 14:08

29 Brzózki 1:09 5:39 6:09 7:09 8:09 8:26 9:10 10:10 10:26 10:56 11:10 11:26 12:09 13:09 14:10

30 Grodzisk Maz. Okrężna 1:12 5:42 6:12 7:12 8:12 8:29 9:13 10:13 10:29 10:59 11:13 11:29 12:12 13:12 14:13

31 Grodzisk Maz. Piaskowa 1:13 5:43 6:13 7:13 8:13 8:30 9:14 10:14 10:30 11:00 11:14 11:30 12:13 13:13 14:14

32 Grodzisk Maz. Jordanowice 1:15 5:45 6:15 7:15 8:15 8:32 9:16 10:16 10:32 11:02 11:16 11:32 12:15 13:15 14:16

33 GRODZISK MAZ. RADOŃSKA p 1:17 5:47 6:17 7:17 8:17 8:34 9:17 10:17 10:34 11:04 11:17 11:34 12:17 13:17 14:17

Rozkład jazdy ważny od  2015.12.13 219 417 129 309 221 311 131 313 223 315 133 135 317 419 225 137 139 141 227 143 421 145 147 229 149 151 153 231 155 233 157 235 159 161 163 165

km A12 A1 A1 A1 A12 A1 A1 A1 A12 A1 A1 A1 A1 A1 A12 A1 A1 A1 A12 A1 A1 A1 A1 A12 A1 A1 A1 A12 A1 A12 A1 A12 A1 A1 A1 A1
[D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D]

0 W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD o 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:00 16:07 16:20 16:30 16:40 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:00 18:10 18:20 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 23:50

1 W-wa Ochota WKD 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:51 16:01 16:08 16:21 16:31 16:41 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51 18:01 18:11 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:36 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51

3 W-wa Zachodnia WKD 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:39 15:54 16:04 16:11 16:24 16:34 16:44 16:54 17:09 17:24 17:39 17:54 18:04 18:14 18:24 18:39 18:54 19:09 19:24 19:39 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 23:54

4 W-wa Reduta Ordona 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:41 15:56 16:06 16:13 16:26 16:36 16:46 16:56 17:11 17:26 17:41 17:56 18:06 18:16 18:26 18:41 18:56 19:11 19:26 19:41 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 23:56

6 W-wa Al. Jerozolimskie 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:08 16:15 16:28 16:38 16:48 16:58 17:13 17:28 17:43 17:58 18:08 18:18 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58

7 W-wa Raków 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:11 16:18 16:31 16:41 16:51 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01 18:11 18:21 18:31 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:31 21:01 21:31 22:01 22:31 23:01 23:31 0:01

8 W-wa Salomea 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:33 15:48 16:03 16:13 16:20 16:33 16:43 16:53 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03 18:13 18:23 18:33 18:48 19:03 19:18 19:33 19:48 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:03

10 Opacz 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:15 16:22 16:35 16:45 16:55 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05 18:15 18:25 18:35 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:05

11 Michałowice 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:18 16:25 16:38 16:48 16:58 17:08 17:23 17:38 17:53 18:08 18:18 18:28 18:38 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:38 21:08 21:38 22:08 22:38 23:08 23:38 0:08

13 Reguły 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:20 16:27 16:40 16:50 17:00 17:10 17:25 17:40 17:55 18:10 18:20 18:30 18:40 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:40 21:10 21:40 22:10 22:40 23:10 23:40 0:10

14 Malichy 14:12 14:27 14:42 14:57 15:12 15:27 15:42 15:57 16:12 16:22 16:29 16:42 16:52 17:02 17:12 17:27 17:42 17:57 18:12 18:22 18:32 18:42 18:57 19:12 19:27 19:42 19:57 20:12 20:42 21:12 21:42 22:12 22:42 23:12 23:42 0:12

16 Tworki 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:44 15:59 16:14 16:24 16:31 16:44 16:54 17:04 17:14 17:29 17:44 17:59 18:14 18:24 18:34 18:44 18:59 19:14 19:29 19:44 19:59 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 0:14

17 Pruszków WKD 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:46 16:01 16:16 16:26 16:33 16:46 16:56 17:06 17:16 17:31 17:46 18:01 18:16 18:26 18:36 18:46 19:01 19:16 19:31 19:46 20:01 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:16

p 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:49 16:04 16:19 16:29 16:36 16:49 16:59 17:09 17:19 17:34 17:49 18:04 18:19 18:29 18:39 18:49 19:04 19:19 19:34 19:49 20:04 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:19

o 14:20 14:50 15:05 15:20 15:35 15:50 16:05 16:20 16:30 16:37 16:50 17:00 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:30 18:50 19:05 19:20 19:35 19:50 20:05 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:19 23:50 0:20

20 Nowa Wieś Warszawska 14:23 14:53 15:08 15:23 15:38 15:53 16:08 16:23 16:33 16:40 16:53 17:03 17:23 17:38 17:53 18:08 18:23 18:33 18:53 19:08 19:23 19:38 19:53 20:08 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:22 23:53 0:23

21 Kanie Helenowskie 14:25 14:55 15:10 15:25 15:40 15:55 16:10 16:25 16:35 16:42 16:55 17:05 17:25 17:40 17:55 18:10 18:25 18:35 18:55 19:10 19:25 19:40 19:55 20:10 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:24 23:55 0:25

22 Otrębusy 14:28 14:58 15:13 15:28 15:43 15:58 16:13 16:28 16:38 16:45 16:58 17:08 17:28 17:43 17:58 18:13 18:28 18:38 18:58 19:13 19:28 19:43 19:58 20:13 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:26 23:58 0:28

24 Podkowa Leśna Wschodnia 14:30 15:00 15:15 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:40 16:47 17:00 17:10 17:30 17:45 18:00 18:15 18:30 18:40 19:00 19:15 19:30 19:45 20:00 20:15 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:28 0:00 0:30

p 14:32 15:02 15:17 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:42 16:49 17:02 17:12 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 18:42 19:02 19:17 19:32 19:47 20:02 20:17 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:30 0:02 0:32

o 14:33 15:04 15:33 16:03 16:33 16:50 17:04 17:33 17:50 18:04 18:20 18:33 18:50 19:04 19:20 19:33 19:50 20:04 20:20 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:30 0:03 0:33

26 Podkowa Leśna Zachodnia 14:35 > 15:35 > 16:35 > > 17:35 > > > 18:35 > > > 19:35 > > > 20:35 > 21:35 > 22:35 > > > >

27 Polesie 14:37 > 15:37 > 16:37 > > 17:37 > > > 18:37 > > > 19:37 > > > 20:37 > 21:37 > 22:37 > > > >

28 MILANÓWEK GRUDÓW p 14:40 > 15:40 > 16:40 > > 17:40 > > > 18:40 > > > 19:40 > > > 20:40 > 21:40 > 22:40 > > > >

26 Podkowa Leśna Zachodnia 15:05 16:04 16:51 17:05 17:51 18:05 18:21 18:51 19:05 19:21 19:51 20:05 20:21 21:04 22:04 23:04 23:32 0:04 0:34

27 Kazimierówka 15:08 16:07 16:54 17:08 17:54 18:08 18:24 18:54 19:08 19:24 19:54 20:08 20:24 21:07 22:07 23:07 23:34 0:07 0:37

29 Brzózki 15:10 16:09 16:56 17:10 17:56 18:10 18:26 18:56 19:10 19:26 19:56 20:10 20:26 21:09 22:09 23:09 23:36 0:09 0:39

30 Grodzisk Maz. Okrężna 15:13 16:12 16:59 17:13 17:59 18:13 18:29 18:59 19:13 19:29 19:59 20:13 20:29 21:12 22:12 23:12 23:39 0:12 0:42

31 Grodzisk Maz. Piaskowa 15:14 16:13 17:00 17:14 18:00 18:14 18:30 19:00 19:14 19:30 20:00 20:14 20:30 21:13 22:13 23:13 23:41 0:13 0:43

32 Grodzisk Maz. Jordanowice 15:16 16:15 17:02 17:16 18:02 18:16 18:32 19:02 19:16 19:32 20:02 20:16 20:32 21:15 22:15 23:15 23:43 0:15 0:45

33 GRODZISK MAZ. RADOŃSKA p 15:17 16:17 17:04 17:17 18:04 18:17 18:34 19:04 19:17 19:34 20:04 20:17 20:34 21:17 22:17 23:17 23:44 0:17 0:47

OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ UŻYTYCH W ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW WKD:

[A] kursuje na odcinku W-wa Śródmieście WKD - Milanówek  od poniedziałku do piątku oprócz świąt oraz następujących dni: 24 XII 2015, 2 V 2016;  na odcinku Podkowa Leśna - Milanówek  w soboty, niedziele i święta oraz w następujące dni: 24 XII 2015, 2 V 2016

[D] kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt i następujących dni: 24 XII 2015, 2 V 2016  -  kurs realizowany przez pojazd niskopodłogowy

OZNACZENIA RELACJI POCIĄGÓW OD DNIA 2015.12.13:

A1 pociąg kursujący z/do: Warszawa Śródmieście WKD kierunek z/do: Grodzisk Mazowiecki Radońska / Podkowa Leśna Główna / Komorów oraz Milanówek Grudów – Warszawa Śródmieście WKD

A12 pociąg kursujący z: Warszawa Śródmieście WKD kierunek do: Milanówek Grudów oraz w relacji: Milanówek Grudów – Podkowa Leśna – Milanówek Grudów

18 KOMORÓW

25 PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA

ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW WKD
KIERUNEK:  WARSZAWA - GRODZISK MAZ. / MILANÓWEK

18 KOMORÓW

25 PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA



Rozkład jazdy ważny od  2015.12.13 100 102 2200 104 106 2202 200 108 300 110 202 302 112 114 400 116 204 402 118 120 320 206 406 304 122 408 208 410 124 306 210 126 212 128 214 308 130

km A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
[D] [D] [D]  [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D]

0 GRODZISK MAZ. RADOŃSKA o 3:48 4:03 4:18 4:30 4:48 5:03 5:15 5:48 6:20 6:35 6:50 7:25 7:40 8:35 9:35 10:35 11:35 12:35

1 Grodzisk Maz. Jordanowice 3:49 4:04 | 4:31 4:49 | 5:16 5:49 6:21 6:36 6:51 7:26 7:41 8:36 9:36 10:36 11:36 12:36

2 Grodzisk Maz. Piaskowa 3:51 4:06 | 4:33 4:51 | 5:18 5:51 6:23 6:38 6:53 7:28 7:43 8:38 9:38 10:38 11:38 12:38

3 Grodzisk Maz. Okrężna 3:53 4:08 | 4:35 4:53 | 5:20 5:53 6:25 6:40 6:55 7:30 7:45 8:40 9:40 10:40 11:40 12:40

4 Brzózki 3:55 4:10 | 4:37 4:55 | 5:22 5:55 6:27 6:42 6:57 7:32 7:47 8:42 9:42 10:42 11:42 12:42

6 Kazimierówka 3:58 4:13 | 4:40 4:58 | 5:25 5:58 6:30 6:45 7:00 7:35 7:50 8:45 9:45 10:45 11:45 12:45

7 Podkowa Leśna Zachodnia 4:00 4:15 | 4:42 5:00 | 5:27 6:00 6:32 6:47 7:02 7:37 7:52 8:47 9:47 10:47 11:47 12:47

0 MILANÓWEK GRUDÓW o > > > > > > 5:10 > > 6:05 > > > 7:10 > > 8:10 > 9:10 > 10:10 > 11:10 > 12:10 >

1 Polesie > > > > > > 5:13 > > 6:08 > > > 7:13 > > 8:13 > 9:13 > 10:13 > 11:13 > 12:13 >

3 Podkowa Leśna Zachodnia > > > > > > 5:15 > > 6:10 > > > 7:15 > > 8:15 > 9:15 > 10:15 > 11:15 > 12:15 >

p 4:02 4:17 4:28 4:44 5:02 5:13 5:18 5:29 6:02 6:13 6:34 6:49 7:04 7:18 7:39 7:54 8:18 8:49 9:18 9:49 10:18 10:49 11:18 11:49 12:18 12:49

o 4:03 4:18 4:45 5:03 5:20 5:30 5:45 6:03 6:15 6:25 6:35 6:50 7:05 7:20 7:40 7:55 8:10 8:20 8:40 8:50 9:20 9:50 10:05 10:20 10:50 11:20 11:50 12:20 12:35 12:50

9 Podkowa Leśna Wschodnia 4:04 4:19 4:46 5:04 5:21 5:31 5:46 6:04 6:16 6:26 6:36 6:51 7:06 7:21 7:41 7:56 8:11 8:21 8:41 8:51 9:21 9:51 10:06 10:21 10:51 11:21 11:51 12:21 12:36 12:51

11 Otrębusy 4:07 4:22 4:49 5:07 5:24 5:34 5:49 6:07 6:19 6:29 6:39 6:54 7:09 7:24 7:44 7:59 8:14 8:24 8:44 8:54 9:24 9:54 10:09 10:24 10:54 11:24 11:54 12:24 12:39 12:54

12 Kanie Helenowskie 4:09 4:24 4:51 5:09 5:26 5:36 5:51 6:09 6:21 6:31 6:41 6:56 7:11 7:26 7:46 8:01 8:16 8:26 8:46 8:56 9:26 9:56 10:11 10:26 10:56 11:26 11:56 12:26 12:41 12:56

13 Nowa Wieś Warszawska 4:12 4:27 4:54 5:12 5:29 5:39 5:54 6:12 6:24 6:34 6:44 6:59 7:14 7:29 7:49 8:04 8:19 8:29 8:49 8:59 9:29 9:59 10:14 10:29 10:59 11:29 11:59 12:29 12:44 12:59

p 4:15 4:30 4:57 5:15 5:32 5:42 5:57 6:15 6:27 6:37 6:47 7:02 7:17 7:32 7:52 8:07 8:22 8:32 8:52 9:02 9:32 10:02 10:17 10:32 11:02 11:32 12:02 12:32 12:47 13:02

o 4:16 4:31 4:58 5:16 5:33 5:43 5:58 6:16 6:28 6:38 6:48 7:03 7:10 7:18 7:33 7:43 7:53 8:08 8:23 8:33 8:43 8:53 9:03 9:18 9:33 9:48 10:03 10:18 10:33 11:03 11:33 12:03 12:33 12:48 13:03

16 Pruszków WKD 4:18 4:33 5:00 5:18 5:35 5:45 6:00 6:18 6:30 6:40 6:50 7:05 7:12 7:20 7:35 7:45 7:55 8:10 8:25 8:35 8:45 8:55 9:05 9:20 9:35 9:50 10:05 10:20 10:35 11:05 11:35 12:05 12:35 12:50 13:05

17 Tworki 4:20 4:35 5:02 5:20 5:37 5:47 6:02 6:20 6:32 6:42 6:52 7:07 7:14 7:22 7:37 7:47 7:57 8:12 8:27 8:37 8:47 8:57 9:07 9:22 9:37 9:52 10:07 10:22 10:37 11:07 11:37 12:07 12:37 12:52 13:07

19 Malichy 4:22 4:37 5:04 5:22 5:39 5:49 6:04 6:22 6:34 6:44 6:54 7:09 7:16 7:24 7:39 7:49 7:59 8:14 8:29 8:39 8:49 8:59 9:09 9:24 9:39 9:54 10:09 10:24 10:39 11:09 11:39 12:09 12:39 12:54 13:09

20 Reguły 4:24 4:39 5:06 5:24 5:41 5:51 6:06 6:24 6:36 6:46 6:56 7:11 7:18 7:26 7:41 7:51 8:01 8:16 8:31 8:41 8:51 9:01 9:11 9:26 9:41 9:56 10:11 10:26 10:41 11:11 11:41 12:11 12:41 12:56 13:11

22 Michałowice 4:27 4:42 5:09 5:27 5:44 5:54 6:09 6:27 6:39 6:49 6:59 7:14 7:21 7:29 7:44 7:54 8:04 8:19 8:34 8:44 8:54 9:04 9:14 9:29 9:44 9:59 10:14 10:29 10:44 11:14 11:44 12:14 12:44 12:59 13:14

23 Opacz 4:29 4:44 5:11 5:29 5:46 5:56 6:11 6:29 6:41 6:51 7:01 7:16 7:23 7:31 7:46 7:56 8:06 8:21 8:36 8:46 8:56 9:06 9:16 9:31 9:46 10:01 10:16 10:31 10:46 11:16 11:46 12:16 12:46 13:01 13:16

25 W-wa Salomea 4:32 4:47 5:14 5:32 5:49 5:59 6:14 6:32 6:44 6:54 7:04 7:19 7:26 7:34 7:49 7:59 8:09 8:24 8:39 8:49 8:59 9:09 9:19 9:34 9:49 10:04 10:19 10:34 10:49 11:19 11:49 12:19 12:49 13:04 13:19

26 W-wa Raków 4:34 4:49 5:16 5:34 5:51 6:01 6:16 6:34 6:46 6:56 7:06 7:21 7:28 7:36 7:51 8:01 8:11 8:26 8:41 8:51 9:01 9:11 9:21 9:36 9:51 10:06 10:21 10:36 10:51 11:21 11:51 12:21 12:51 13:06 13:21

27 W-wa Al. Jerozolimskie 4:36 4:51 5:18 5:36 5:53 6:03 6:18 6:36 6:48 6:58 7:08 7:23 7:30 7:38 7:53 8:03 8:13 8:28 8:43 8:53 9:03 9:13 9:23 9:38 9:53 10:08 10:23 10:38 10:53 11:23 11:53 12:23 12:53 13:08 13:23

29 W-wa Reduta Ordona 4:38 4:53 5:20 5:38 5:55 6:05 6:20 6:38 6:50 7:00 7:10 7:25 7:32 7:40 7:55 8:05 8:15 8:30 8:45 8:55 9:05 9:15 9:25 9:40 9:55 10:10 10:25 10:40 10:55 11:25 11:55 12:25 12:55 13:10 13:25

30 W-wa Zachodnia WKD 4:41 4:56 5:23 5:41 5:58 6:08 6:23 6:41 6:53 7:03 7:13 7:28 7:35 7:43 7:58 8:08 8:18 8:33 8:48 8:58 9:08 9:18 9:28 9:43 9:58 10:13 10:28 10:43 10:58 11:28 11:58 12:28 12:58 13:13 13:28

32 W-wa Ochota WKD 4:43 4:58 5:25 5:43 6:00 6:10 6:25 6:43 6:55 7:05 7:15 7:30 7:37 7:45 8:00 8:10 8:20 8:35 8:50 9:00 9:10 9:20 9:30 9:45 10:00 10:15 10:30 10:45 11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:15 13:30

33 W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD p 4:45 5:00 5:27 5:45 6:02 6:12 6:27 6:45 6:57 7:07 7:17 7:32 7:39 7:47 8:02 8:12 8:22 8:37 8:52 9:02 9:12 9:22 9:32 9:47 10:02 10:17 10:32 10:47 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:17 13:32

Rozkład jazdy ważny od  2015.12.13 412 216 132 134 414 218 136 138 140 416 220 310 142 144 312 222 314 146 316 418 224 148 150 318 226 420 152 228 154 230 156 232 158 234 160 236 162

km A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1 A1
[D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D] [D]

0 GRODZISK MAZ. RADOŃSKA o 13:20 13:35 14:20 14:35 14:50 15:20 15:35 16:35 17:20 17:35 18:35 19:35 20:35 21:35 22:35 23:45

1 Grodzisk Maz. Jordanowice 13:21 13:36 14:21 14:36 14:51 15:21 15:36 16:36 17:21 17:36 18:36 19:36 20:36 21:36 22:36 23:46

2 Grodzisk Maz. Piaskowa 13:23 13:38 14:23 14:38 14:53 15:23 15:38 16:38 17:23 17:38 18:38 19:38 20:38 21:38 22:38 23:48

3 Grodzisk Maz. Okrężna 13:25 13:40 14:25 14:40 14:55 15:25 15:40 16:40 17:25 17:40 18:40 19:40 20:40 21:40 22:40 23:50

4 Brzózki 13:27 13:42 14:27 14:42 14:57 15:27 15:42 16:42 17:27 17:42 18:42 19:42 20:42 21:42 22:42 23:52

6 Kazimierówka 13:30 13:45 14:30 14:45 15:00 15:30 15:45 16:45 17:30 17:45 18:45 19:45 20:45 21:45 22:45 23:55

7 Podkowa Leśna Zachodnia 13:32 13:47 14:32 14:47 15:02 15:32 15:47 16:47 17:32 17:47 18:47 19:47 20:47 21:47 22:47 23:57

0 MILANÓWEK GRUDÓW o 13:10 > > 14:10 > > > 15:10 > > 16:10 > 17:10 > > 18:10 > 19:10 > 20:10 > 21:10 > 22:10 > 23:10 >

1 Polesie 13:13 > > 14:13 > > > 15:13 > > 16:13 > 17:13 > > 18:13 > 19:13 > 20:13 > 21:13 > 22:13 > 23:13 >

3 Podkowa Leśna Zachodnia 13:15 > > 14:15 > > > 15:15 > > 16:15 > 17:15 > > 18:15 > 19:15 > 20:15 > 21:15 > 22:15 > 23:15 >

p 13:18 13:34 13:49 14:18 14:34 14:49 15:04 15:18 15:34 15:49 16:18 16:49 17:18 17:34 17:49 18:18 18:49 19:18 19:49 20:18 20:49 21:18 21:49 22:18 22:49 23:18 23:59

o 13:20 13:35 13:50 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:30 15:40 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:00 17:20 17:35 17:50 18:05 18:20 18:50 19:20 19:50 20:20 20:50 21:20 21:50 22:20 22:50 23:20 0:00

9 Podkowa Leśna Wschodnia 13:21 13:36 13:51 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:31 15:41 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:01 17:21 17:36 17:51 18:06 18:21 18:51 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 0:01

11 Otrębusy 13:24 13:39 13:54 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:34 15:44 15:54 16:09 16:24 16:39 16:54 17:04 17:24 17:39 17:54 18:09 18:24 18:54 19:24 19:54 20:24 20:54 21:24 21:54 22:24 22:54 23:24 0:04

12 Kanie Helenowskie 13:26 13:41 13:56 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:36 15:46 15:56 16:11 16:26 16:41 16:56 17:06 17:26 17:41 17:56 18:11 18:26 18:56 19:26 19:56 20:26 20:56 21:26 21:56 22:26 22:56 23:26 0:06

13 Nowa Wieś Warszawska 13:29 13:44 13:59 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:39 15:49 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:09 17:29 17:44 17:59 18:14 18:29 18:59 19:29 19:59 20:29 20:59 21:29 21:59 22:29 22:59 23:29 0:09

p 13:32 13:47 14:02 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:42 15:52 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:12 17:32 17:47 18:02 18:17 18:32 19:02 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:12

o 13:18 13:33 13:48 14:03 14:18 14:33 14:48 15:03 15:18 15:25 15:33 15:43 15:53 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:13 17:23 17:33 17:48 18:03 18:18 18:33 18:48 19:03 19:33 20:03 20:33 21:03 21:33 22:03 22:33 23:03 23:33 0:13

16 Pruszków WKD 13:20 13:35 13:50 14:05 14:20 14:35 14:50 15:05 15:20 15:27 15:35 15:45 15:55 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:15 17:25 17:35 17:50 18:05 18:20 18:35 18:50 19:05 19:35 20:05 20:35 21:05 21:35 22:05 22:35 23:05 23:35 0:15

17 Tworki 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:37 14:52 15:07 15:22 15:29 15:37 15:47 15:57 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:17 17:27 17:37 17:52 18:07 18:22 18:37 18:52 19:07 19:37 20:07 20:37 21:07 21:37 22:07 22:37 23:07 23:37 0:17

19 Malichy 13:24 13:39 13:54 14:09 14:24 14:39 14:54 15:09 15:24 15:31 15:39 15:49 15:59 16:09 16:24 16:39 16:54 17:09 17:19 17:29 17:39 17:54 18:09 18:24 18:39 18:54 19:09 19:39 20:09 20:39 21:09 21:39 22:09 22:39 23:09 23:39 0:19

20 Reguły 13:26 13:41 13:56 14:11 14:26 14:41 14:56 15:11 15:26 15:33 15:41 15:51 16:01 16:11 16:26 16:41 16:56 17:11 17:21 17:31 17:41 17:56 18:11 18:26 18:41 18:56 19:11 19:41 20:11 20:41 21:11 21:41 22:11 22:41 23:11 23:41 0:21

22 Michałowice 13:29 13:44 13:59 14:14 14:29 14:44 14:59 15:14 15:29 15:36 15:44 15:54 16:04 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:24 17:34 17:44 17:59 18:14 18:29 18:44 18:59 19:14 19:44 20:14 20:44 21:14 21:44 22:14 22:44 23:14 23:44 0:24

23 Opacz 13:31 13:46 14:01 14:16 14:31 14:46 15:01 15:16 15:31 15:38 15:46 15:56 16:06 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:26 17:36 17:46 18:01 18:16 18:31 18:46 19:01 19:16 19:46 20:16 20:46 21:16 21:46 22:16 22:46 23:16 23:46 0:26

25 W-wa Salomea 13:34 13:49 14:04 14:19 14:34 14:49 15:04 15:19 15:34 15:41 15:49 15:59 16:09 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:29 17:39 17:49 18:04 18:19 18:34 18:49 19:04 19:19 19:49 20:19 20:49 21:19 21:49 22:19 22:49 23:19 23:49 0:29

26 W-wa Raków 13:36 13:51 14:06 14:21 14:36 14:51 15:06 15:21 15:36 15:43 15:51 16:01 16:11 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:31 17:41 17:51 18:06 18:21 18:36 18:51 19:06 19:21 19:51 20:21 20:51 21:21 21:51 22:21 22:51 23:21 23:51 0:31

27 W-wa Al. Jerozolimskie 13:38 13:53 14:08 14:23 14:38 14:53 15:08 15:23 15:38 15:45 15:53 16:03 16:13 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:33 17:43 17:53 18:08 18:23 18:38 18:53 19:08 19:23 19:53 20:23 20:53 21:23 21:53 22:23 22:53 23:23 23:53 0:33

29 W-wa Reduta Ordona 13:40 13:55 14:10 14:25 14:40 14:55 15:10 15:25 15:40 15:47 15:55 16:05 16:15 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:35 17:45 17:55 18:10 18:25 18:40 18:55 19:10 19:25 19:55 20:25 20:55 21:25 21:55 22:25 22:55 23:25 23:55 0:35

30 W-wa Zachodnia WKD 13:43 13:58 14:13 14:28 14:43 14:58 15:13 15:28 15:43 15:50 15:58 16:08 16:18 16:28 16:43 16:58 17:13 17:28 17:38 17:48 17:58 18:13 18:28 18:43 18:58 19:13 19:28 19:58 20:28 20:58 21:28 21:58 22:28 22:58 23:28 23:58 0:38

32 W-wa Ochota WKD 13:45 14:00 14:15 14:30 14:45 15:00 15:15 15:30 15:45 15:52 16:00 16:10 16:20 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:40 17:50 18:00 18:15 18:30 18:45 19:00 19:15 19:30 20:00 20:30 21:00 21:30 22:00 22:30 23:00 23:30 0:00 0:40

33 W-WA ŚRÓDMIEŚCIE WKD p 13:47 14:02 14:17 14:32 14:47 15:02 15:17 15:32 15:47 15:54 16:02 16:12 16:22 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:42 17:52 18:02 18:17 18:32 18:47 19:02 19:17 19:32 20:02 20:32 21:02 21:32 22:02 22:32 23:02 23:32 0:02 0:42

OBJAŚNIENIA OZNACZEŃ UŻYTYCH W ROZKŁADZIE JAZDY POCIĄGÓW WKD:

[D] kursuje od poniedziałku do piątku oprócz świąt i następujących dni: 24 XII 2015, 2 V 2016  -  kurs realizowany przez pojazd niskopodłogowy

OZNACZENIA RELACJI POCIĄGÓW OD DNIA 2015.12.13:

A1 pociąg kursujący z/do: Warszawa Śródmieście WKD kierunek z/do: Grodzisk Mazowiecki Radońska / Podkowa Leśna Główna / Komorów oraz Milanówek Grudów – Warszawa Śródmieście WKD

KOMORÓW15

ROZKŁAD JAZDY POCIĄGÓW WKD
KIERUNEK:  GRODZISK MAZ. / MILANÓWEK - WARSZAWA

8 PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA

8 PODKOWA LEŚNA GŁÓWNA

15 KOMORÓW


